
Subjekti i kontrolluar 

2.{ :~ 
'· • I 

3. (_) ~~~~~~~~~- 

PER Ki~TO ARSYE : 
I >11kt: vlcresuar same siper si kundervajtjc administrative, inspektoret vendosin per njoftirnin e 
krycinspcktorit, me qcllim vazhdimin e mctcjshcm W procedurave . 

KONSTATUAN : 
i id{ ( 'tj)J IL'r p pu 1"'! er.1 i(li0\ h -lar; c/) ~;Jd •7.ci.:,)- j!r ~117(), 1. Kundervajtja f; >r •,1, •i· 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve W subjcktit ] () I),•~ ? r=- i-A ~~~~~~«~~-~-;-~~~~~~~~~~ 
i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

PRO<:ES VERBAL 
N l). ,,· ~~ .. ' l DATE,>,.~- 10< /202:; 

PER 
•• I 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJT.JES 

SERIA NR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHl<IA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBH.OJTJES SE TERRITORIT 

___ iJ _ 
- 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhj ete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

te Y1dodhur ne ~dresen r /"Iv , : r;·, i; , /;1, . 1 i ~;, 1 11• , 1 r .,· ( .. ____ --...__; 

Pezullimi vendoset per nje afat -------------~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit, 

VENDOSA: 
Decimin~kundervajWsh -~-~~~-~_t_0,~·1~·~--~-S~a--_~-\~~~-~-~-~~-~~~~~~--~ 
me pezullimin epunimeve te J~ . r it•-'. f ( /,J;./:· iJ 1 ,.. 1 1 /, , i·,.: i,J-' ._:lot'.· • ,-;:; i :•i·;, 

tJ( (1 i ,- 1_ ,1;· . ..--. /-:~:· 1 _,~ >-~- (C /,~._- .; 
1 

-. (' />/, 1 t ,-:_.it-- /,>, ,, c ~z. 6 . I: .':: .. ~ , .0 /( ~' r: ,- ~-~(~ -i..~- - ·j ,1: r;· __ . ; ... i 

' 1./··,··.·,.·,·-··.·.·-'·/l·.·-:.·.·-.r· .•• >:> j,/· -_ -. - 1 ~r_,--; / r»>. "'L- i-,... L)r. . 1' ·.1'..-l _;J - • (/!-, r.~.',/.-- ;;:,;·lit,·_,,,,-; :-7. ;,<.>-:.,.,'!.- .• - 1/'7 , () :· z" :. · c __ .. ... , L r '"< ~ { e ,,..... .. 1 t L ,/ l /- .1 {. 1 t ......... 1 · ,: ' l , - - . ....... - 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertirnet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4, 5 u'l'r t 2 , si dhev' (-rt! 

cf'--'::, ·t e· (~Jl.1 J( /,_...',. -~- ... __ !__je---i _ l/ (fli () 
41-c--~·--~"/; -( /),." r::) /)f .> r;. c?u{ c.r ~ [t l/ r~ i! (· l I \-l·-~,.1-.r-,-(;- ... j.--r(-. ~~~-,~---- - 

PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr2; ,dateO 2~ [) 2 72 5 , me nr. Serie () 0()19 f5 b (l 96,!J) 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik f c:i {,y,· :1 :S> ({.z_ ( H 005 0 71)·\'4 l-f ) . . .. , ne. 
adresen \J\,LI 'r (;[, 'i , :f'( (i ( : r' '· )( < {,I ( (j , (, f'/:'. / .J.'f• , .. f{ ;J (' (l/(( f r· / f/(/,j;) (" 1 
kanekonstatuar'kundervajtjen/tadministrative ec.,,;·(,'h( lie!~;,!), ... '!: (/>~ L-1'-l' •' •/i'c• .• ~'·)· 

-\/~t'.,..ii,;/r::-) -- .-f~·(_)·~)rr. /"/....\(~.\~ /1• • •• /~·~./· (_/_).:.!-.> <)e(J(·,.1r (,;?-il {( __ J;.r:.·fr~.t-_~r~,.,/r 1~ ... 1~~/Jf·l/~. 
/.,'-/1L:.·f~~u1 /i;:..-:::-,/-}/i__:-_i/;l(S-?i -~r--· (...:{:/!~--:- 1?1!·"! CJb_,f(!(l,- 11.J /_Jr: ,/l<./J;__' 6'f.....S-/);..i lj/7[ ri..- ( i'1 

1 r· >-1' f l ~ /) l.l: j/. ·1 .. J,) -; '.1 ,.,>~ ··~ .: -',· ,',i !.~~/; :_,{ ,\(·,./_) 1 1,;11( [/t ---,)_,()C.<.1, [•'-) - .: - ( , / .'' / ' \_,.,) ~;· ( I ~ '.J I ( -... 1 J [ \/ • ../ - •' ' { ( • r. --..._; /; ... '-" - - 

VEND IM 
NR. ·~ £ 2 (s; DATEOS ;:~) 2 I 20P~ -- -- 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

~----~--- 
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KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit __ F~-a_ 'r' r1, · r·, ,\ o o me gjobe, 
ne masen 30-1,090, 2~: ( -/.-;f'., !·;.I r)11.-.:,-·· n111 ;c r· 0 ,··, !,,.i/. -;0:r; 01/t1~ ,, '"'-<·'/', .. r'· .... J,, !eke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279'-; date'20.05.2010" Per kundervajtjet adininishative ·,,, nenet ici, 22,ky 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtes] 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ckzekutimin e tij _ 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et L-(, .5 j/,, .f 2 , si dhe I/ f if-, .,1 •. /. u[r 

.. .; ., _,; < "'J11 J 1 r; -,( .. -.~ -c-,, .. · ~;,,-,/ 1).f _ -, .. _ , / . . . ,_.,,) '.( <--:: r t , .L_c_..,, ,..._~ _! c']: (,.,v"}1i/1/.fl,..,·./1/ p j-1,.'1./~.(·~ ,u! ·,<Pt/( ,.~i'-_,-\~' //.· .... ·t.fT / ... -/· 

( \ ... / 

I 

II 

Ne baze te proces verbalit nr. 2 3 .date --ui_- I o 2 I 2 C, me m. Serie ()()/) / c; /; r; 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik _;:.--,., I!,!! /1 1S(;.J~ ( H ()() 5 0 ?OR if H \ ne 

d " (! J. / I /'vi . I i/ • ·' • "- f / ;,. j/ ;' f Jj '/, »> 1·'' 0 .' -• a resen r - trr:1' 1 i ·1v11001,·1, /"i /t.·-,c /1L1;,, /li/.i; e 1YJ(J(i 1 . _-·,h/.--,do·- 
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative 1::.:·,, .. /,'!;'! 1;;J:.'d1/ri7(J•1( >(' JrJ; ( !, l0 ,,-, u'l, 

_j1?(i/)1//··:_. ·-./',.,:>(()i, /'/c(r··1 .>/ii //,.:1·(-' o(~\...Jl~,·;fc-t/:.-'Ji:.:.,?t .. J·,r,<)i- · ·,:,/·: .. i·-·c.r.":/( -1·'·-l /:~(- 

NR. 
VEND IM 

{ ~'. 52 6 DATE _j__!j_ I o J I 202 1; 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

000129(:; SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

---~--- 
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KRYEINSPEKTORI 

Kundcr ketij vcnclimi mund tc bchct unkim i drcjtcpcrdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data c njoftirnit te vcndirnit. /\nkimi gjyqcsor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutirnin c tij. 

ndodhur~~restn_(_·_.1_'_!_( __ /~if_,. __ 1'~~·-'-~-·~-'~-',_,_·_,,_,_·l_ .. _i_ .. __ /_1_1_. __ (_0_,,_i_~-r~7-~_(_r_,;_;~_~ __ l_r_i_, _ I . r 

Dei.znin e kundervajtesit _f 1 
, , ; , • ( o 

me prishj en e .objektit te kunderligjshem j __ \ ·._:~~-1 ~1 ·-·-·--; _· _1~/_ .. rz __ ·;_,~~~-:_. ~---~-~~,,1_· ,,_- _ 

(J /• _; ' · (,_, ( ' · ( / • 6 · (./ _ _! __ \,_._ .. J~1, 1r 
f ,j I / ,,'' /. ,iJi i /ti.,. 

VENDOSA: 

\.! 
/I• 

r • ( / f ( • 
{./( .. r ,,.>I: I/'///·, 1/ I -c. I I 1/); 

I f . _., 
I: I! 

( 
/!1. 

., 
I I I 

! 'lu, / ,..-; I//; '1. ' ,/ -,') ... '• -.7> [.),1 ,, 
'_ .• ·,· •• • ·, (--~ '·. /, <"\ (-' \ - I • ' I . , VI' { - ',I 1,..1 /, : I f / () ! JI 

·.:\'. 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shme ", i ndryshuar, neni/et Lt . ~) L • / r , / , si dhe VI·. ({ ,;:,- .::; Lf i 

./ .. .1 ,; .. ··f, r I ... ,, '• ., i:-, · .• • ·.• .. , '.·' , , . , i . ,. ' ' -A , -- ; , r t cJL!({ L.--·-1,·•!•t"f....1._; (!. t1r1'. //;, (; ,-,.,. :r ,11,t-,,,t,,,-, 1u,(._;- irir!/ /;1".i( 1!-~1i c: 

PER KETO ARSYE : 

. -r ~ 
• ~.-': ! \ ; ,- ..- '.-~ "/ A,.) ' .!- ·~-/} [( i_'j ; ,·, ' ( T 

Ne baze te proces verbalit nr. ')<:i date()_';- I()? /Z'j-,menr. Serie (/1(/(/(1)1<S- 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik f:.: ('} ·! 1;,,/1 ! <:.> (~~ (/ H (; ()_")/) ,t /I.',- i-i H ') ' ne 
adresen /~-'/,,·[,' ;\i,•·1i(,(:.,1 .. ·r1,,; (:!;,•; .' 1. ,.f.rc?c, h:. /'i.L •. ·'/i .. e/;·ic.:r:··. (.hi:.:.,\1 

l ' ' . \._' ' I ' i ' I --., 

kane konstatuar kunder,~aj.t~en/t adni.1ni~tra~ive' ec.· ;c1./'.., :r• , JF,.i,;, .. (:J,,. ;,_;,;_: ,J ,/, ... ,, .1 , . .Jt 

\cl ·):,)--/ .. :~-i, /\/:·;.~':"i\'i( ,. f (! .. ::~::!11-J.,:> (l.(.···1r,f(' :',::;,::/ i, /·:-/.;~ _ -u.s:,». r!~.-;.---·/;. (//. ,(;,_ 

VEND IM 
NR. J. DSr5 DATE _i_!L I o? I 202 .~-:- 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

UOO:U)50 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

' ... ----·~---- 
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